

Chorągiew Kujawsko-Pomorska
Związku Harcerstwa Polskiego
Hufiec Bydgoszcz-Miasto
ul. Dworcowa 56, 85-010 Bydgoszcz
NIP 967 125 40 11

Wydruk - Generator Ofert
WPEYNEŁO
Departament Spraw
Społecznych i Zdravia

Da *Kat do uchwały*
Nr *37/1499/16*
z dnia *27.09.2016*

rolna: 1407
ipb: 1407
ryjne

9/2016

07-09-2016
4962

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Ilość:
Podp: *[Signature]*

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	2) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
Tytuł zadania publicznego	Działam
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2016-10-01 do 2016-12-24

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP
Forma prawna: Stowarzyszenie
Numer w KRS: 0000268190
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2006-11-21
Numer NIP: 9671254011 REGON: 340245801

Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Dworcowa 56
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-010 poczta: Bydgoszcz

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	52 3222068
Adres e-mail:	

WWW:	www.bydgoszcz.zhp.pl
Nazwa banku:	
BPH	
numer rachunku bankowego:	
9310600076-0000330000737346	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Beata Kobus	
Elżbieta Kemnitz	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Dane oddziału terenowego.	
Nazwa oddziału:	
Hufiec Bydgoszcz Miasto, 7 Bydgoska Drużyna Harcerska i Zuchowa w Maksymilianowie	
Data utworzenia:	1917-08-20
Numer NIP:	9671254011 REGON: 340245801
Dokładny adres	
Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Dworcowa 56
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-010, poczta: Bydgoszcz
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Beata Kobus	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejscowego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyka zadania publicznego

Zadanie będzie polegało na organizacji zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży zrzeszonych w gromadzie zuchowej i drużynie harcerskiej działającej przy Szkole Podstawowej w Maksymilianowie. Adresatami zadania będą dzieci i młodzież grupa 40 w wieku 7-14 lat. Do szkoły podstawowej w Maksymilianowie uczęszczają dzieci z terenów wiejskich gdzie zróżnicowanie społeczne jest bardzo duże od bogactwa po ubóstwo i patologię. Zbiórki harcerskie są jedynymi bezpłatnymi zajęciami pozalekcyjnymi. Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez stworzenie warunków i możliwości uczestnictwa w atrakcyjnych dla dzieci zajęciach.

Przewiduje się w ramach projektu organizację następujących zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach zbiórek harcerskich i zbiórek zuchowych.

1. „Warsztaty małego odkrywcy” cykl 6 spotkań (3 spotkania po 1,5 godziny dla zuchów, 3 spotkania po 1,5 godziny dla harcerzy)

Warsztat interdyscyplinarne rozwijający naturalną ciekawość, zapraszające do zadawania pytań, samodzielnych obserwacji i swobodnego eksplorowania. Uczą dostrzegać, że nauka towarzyszy nam na każdym kroku i że naprawdę może być zrozumiała i...fajna! A, i co najważniejsze, swoją żywą, dynamiczną atmosferą zachęcającą do uwolnienia emocji. Warsztaty będą prowadzone przez specjalistę

biochemika. Panią Justynę Karpińską właścicielkę firmy „NAUKA JEST FAJNA” .Warsztaty zostaną poprowadzone w październiku

2. „Warsztat małego podróżnika” Warsztat prowadzony metodą projektu w grupach w trakcie którego uczestnicy samodzielnie stworzą biuro podróży, ofertę turystyczną. Warsztat będzie uczył samodzielności, rozwijał umiejętność posługiwania się nowoczesnymi technologiami, uczył komunikacji. Uczestnicy samodzielnie zorganizują wyprawę do Bydgoszczy oraz w góry. Warsztat poprowadzi Beata Kobus instruktor ZHP nauczyciel historii, menager z doświadczeniem w sprzedaży produktów turystycznych. Z zamiłowaniem podróżnik i organizator różnego typu wypraw. Warsztat odbędzie się podczas 4 stacjonarnych zbiórek w listopadzie oraz dwóch wypraw wyjazdowych.

3. „Warsztat małego artysty” - warsztaty artystyczne rozwijające sprawność manualną oraz rozbudzające wyobraźnię prowadzone w oparciu o materiały wykraczające poza te używane w szkole: glina, szkliwo, filc, artykuły krawieckie. Celem warsztatów będzie:

- Stworzenie możliwości do samodzielnego podejmowania działań twórczych.
- Umożliwianie ekspresji plastycznej.
- Kształtowanie kreatywnej postawy wobec otoczenia.
- Kształcenie wrażliwości estetycznej, samodzielności i autentyczności w podejmowanych działaniach plastycznych.

Warsztaty małego artysty zostaną zorganizowane podczas zbiórek w grudniu (3 spotkania po 1,5 godziny dla dwóch grup) Warsztaty zostaną poprowadzone w grudniu. W wyniku działań artystycznych powstaną prace ceramiczne i opakowania na prezenty, które uczestnicy będą wykorzystywać jako prezenty świąteczne dla bliskich.

Warsztaty poprowadzi: specjalista rękodzieła i ceramiki artystycznej

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Zajęcia prowadzone będą w gminie Osielsko Szkole Podstawowej w Maksymilianowie do której uczęszczają dzieci mieszkające na terenach wiejskich. Zróżnicowanie społeczne jest tu bardzo duże. Do szkoły uczęszczają dzieci rodziców zamożnych jak również znaczna grupa dzieci z osiedli socjalnych (Bożenkowo), podopieczni domu samotnej matki w Żołędowie i dzieci z Maksymilianowa gdzie zauważalne są problemy których przyczyną jest alkoholizm i bieda.

Zbiórki ruchowe i harcerskie są jednym z bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych, odbywają się na miejscu w szkole. Mundur i koszulka drużyny niweluje różnice społeczne.

Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami zadania będą dzieci i młodzież grupa 40 osób w wieku 7-14 lat. Do szkoły podstawowej w Maksymilianowie uczęszczają dzieci z terenów wiejskich gdzie zróżnicowanie społeczne jest bardzo duże od bogactwa po ubóstwo i patologię. Zbiórki harcerskie są jedynymi bezpłatnymi zajęciami pozalekcyjnymi. Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez stworzenie warunków i możliwości uczestnictwa w atrakcyjnych dla dzieci zajęciach.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

. Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez stworzenie warunków i możliwości uczestnictwa w atrakcyjnych dla dzieci zajęciach.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Zajęcia zostaną przeprowadzone w harcówce drużyny mieszczącej się w Szkole Podstawowej w Maksymilianowie przy ul Szkolnej 7 oraz w pomieszczeniach szkolnych - Sali świetlicowej Wyjazdowe formy zostaną przeprowadzone w miejscach które w wyniku prac wybiorą uczestnicy projektu. W projekcie zostaną wykorzystane zasoby rzeczowe drużyny : sprzęt multimedialny, komputer, rzutnik, drukarka, materiały plastyczne.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

nie dotyczy trybu bezkonkursowego

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty twarde:

- Udział w zajęciach pozalekcyjnych 40 uczestników w dwóch grupach wiekowych: 20 zuchów, 20 harcerzy
- Organizacja cyklicznych spotkań - zbiórek dla zuchów (od października do grudnia 1 x w tygodniu po 1,5 godzin 10 warsztatów.)
- Organizacja cyklicznych spotkań - zbiórek dla harcerzy (od października do grudnia 1 x w tygodniu

po 1,5 godzin 10 warsztatów.)

- Organizacja dwóch wypraw : Bydgoszcz, wyjazd w góry

Rezultaty miękkie

- Wzrost wiedzy i umiejętności uczestników
- Zaciekawienie naukami ścisłymi i kształcenie nawyku własnego poszukiwania wiedzy
- Satysfakcja i zadowolenie uczestników
- Kształcenie umiejętności pracy zespołowej
- Wzrost poczucia własnej wartości
- Rozwój zaradności życiowej i umiejętności dbania o siebie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztaty małego odkrywcy	1800	1800	0
2	2.Oferent-1 .koszty transportu	500	0	500
3	3.Oferent-1 .Organizacja warsztatów artystycznych	1800	1000	800
4	4.Oferent-1 .organizacja wycieczki w góry w ramach podsumowania warsztatów "Małego Podróżnika"	5000	2200	2800
5	5.Oferent-1 .koordynacja projektu	500	0	500
koszty ogółem		1300	5000.00	3300

3600

4600

SKARBNIK
Hufca Bydgoszcz-Miasto
Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Chorągwi Kujawsko Pomorska ZHP	Beata Kobus	KOMENDANTKA HUFCA Bydgoszcz - Miasto Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP <i>Beata Kobus</i> mm. Beata Kobus
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Chorągwi Kujawsko Pomorska ZHP	Elżbieta Kemnitz	SKARBNIK Hufca Bydgoszcz-Miasto Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP <i>Elżbieta Kemnitz</i> mm. Elżbieta Kemnitz

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.